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NFORME EVALUADOR
A _ REQUISITOS HABILITANTES _ _
FERNANDO ARTURO ANGEL PELAEZ CONSQORCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIO RICHAR HARLL MEDINA CHAVES
TEM wum..ﬂ_.. 1. REQUISITCS DE PARTICIPACION CUMPLE NO CUMFLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE Omm.m-..—m.c_bﬂ._oyumm
v e
: PRESENTA OFERTA PRESENTA OFERTA
sy . . PRESENTA OFERTA .
F [oteftjajetgicad de tos Rems requeridos. X moOzo”____._ww folio 42 X ECONOMICA ot 14 X moozo@m% folio 47
NUMERAL 7. CONTENIDO DE LA PROPUESTA
) — PRESENTA __ RUT, PRESENTA __ RUT. PRESENTA __ RUT.
N Farmato Registro Unico Tributario (RUT) X FOLIO 19 X FOLIO 108 Y 110 X FOLIO 18
PRESENTAN mmwwwﬁm“oz PRESENTAN
CERTIFICACION SANGARIA CERTIFICACION
R ACREDITACION CUENTA BANCARIA X BANCARIA X X BANCARIA
BANCOLOMBIA.
BANCOLOMBIA. B S ANCO BANCOLOMBIA.
FOLIO 31 FOLIO 19
DE OCCIDENTE 121
oS VALORES LoS VALORES oS VALORES
UNITARIOS Y APU UNITARIOS Y APU UNITARIOS Y APU|
SON VERIFICADOS SON  VERIFICADOS SON  VERIFICADOS
5 Formato 5 - Oferta econdmica X EN EL X EN EL X EN EL
COMPONENTE COMPONENTE COMPONENTE
TECNICO TECNICO TECNICO
_ INDICADORES FINANCIEROS _ L
mm-m_—.m..__PZUO ARTURD ANGEL PELAEZ CONSQRCIO bﬁnbz._.;hrw.g DEL QUINDID RICHAR EE_...EMU—Z_P CHAVES
REGLAS DE PARTICIPACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= o OBSERVACION ] i) OBSERVACION I NO QBSERVACION
INDICE DE LIGUIDEZ mayor o igual a 1 — X 21.89% X 231 X Y]
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO menor o igual al 70% X 3.76% X 35.80% X 8.41%
RAZON COBERTURA DE INTERESES mayor o Igual a 1 X ndelerminado X 2.40 X Tndeterminada
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO mayor o [qual a 0 X 0.207 X 3.0 X 0.05
|RENTABILIDAD DEL ACTIVO mayor o lgual a 0 X 0.2 X 0.05 X 0.05
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INFORME EVALUADOR
REQUISITOS HABILITANTES

MARIA DEL 50OCORR0O DOMINGUEZ Oozmo_ﬂn_o OBRAS DE )Fﬂ)Z.—..)EEDD CONSORCIO —.—C_m._._n’UO ﬂOZlmozﬂ_o AGUAS DE ARMENIA
CUMPLE NG CUMFPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE QBSERVACIONES CUMFLE NO CUMPLE OBSERVACIONES QF.EV_.N NO CUMPLE QOBSERVACICNES
PRESENTA OFERTA PRESENTA OFERTA PRESENTA OFERTA PRESENTA OFERTA
X ECONOMICA folio 213 X ECONOMICA folio X ECONOMICA folio 71 X ECONOMICA folio 172
AL 214 254 255 AL72 AL 174
NUMERAL 2. CONTENIDG DE LA PROPUESTA
" PRESENTA  RUT. » PRESENTA _ RUT] PRESENTA  RUT| PRESENTA  RUT,
FOLIO 14 FOLIOS 201 Y 202 FOLIOS 22-28 FOLIOS 21 AL 22
PRESENTAN
CRESENTAN CERTIFICACION CRESENTAN PRESENTAN
BANGARIA BANCO CERTIFICACION
CERTIFICACION CERTIFICACION
DE  OCCIDENTE BANCARIA BANGO DE
X BANCARIA X X BANCARIA X
FOLIO 230 OCCIDENTE  FOLIO
ww_“mm_ms _uo_._m%mw BANGOLOMBIA. ww__,.n_%_%dm% 148 BANCOLOMBIA.
FOLIO234 FOLIO 148
(oS VALORES] oS VALORES Los VALORES
UNITARIOS Y APU UNITARIOS Y APU UNITARIOS Y APU __,._wwq%_g <w_.on_mm
SON VERIFICADDS SON  VERIFICADOS SON VERIFICADOS
X X X X SON  VERIFICADOS|
EN EL EN EL EN EL EN EL COMPONENTE
COMPONENTE COMPONENTE COMPONENTE g,
TEGNICO TECNICO TECNICO
INDICADQRES FINANCIEROS
MARIA DEL SOCORRO DOMINGUEZ CONSORCLIO OBRAS DE ALCANTARILLADO CONSORCIO HURTADO CONSORCIO )GC_P.M DE ﬁmgﬂzs
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
< - OBSERVACION < — OBSERVACION 5 - OBSERVACION S - OBSERVACION
X 261,712 X 5630 x 1518 X 37.55
X 0.36% X 11.32% X 2.15% x 20.48%
X Indeterminado X Indeterminado x 24.83 X 0.53
X 0.084 X 0.03 X 0.06 X 0.28
X 0.004 X 0.02 X 0.05 x D.22
HABILITACION DE PROPONENTES n
NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO | NO HABILITADO
JMARIA DEL SCCORRO DOMINGUEZ MOSCOS0 X
FERNANDO ANGEL PELAEZ X
CONSORCIO OBRAS DE ALCANTARILLADD X
CONSORCIO HURTADO X
CONSORCIO ALCANTARILLADOD DEL QUINDIO 024 X
[RICHARD HARLLMEDINA X
[CONSORCIO AGUAS DE ARMENIA X .

gﬁ%aoﬁﬁ 4

DANIELA ZAPATA PAREJA
MIEMBRO COMITE EVALUADOR
COMPONENTE FINANCIERO
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[ExPERIENGA GENERAL | VALGR, DEL PRESUPUESTO OFICIAL: | '§ 1,968,563,001.03 ]
-
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PERSONA JURIDICA REQUERIDA
JAIME ANDRES CARMONA SUAREZ (Representarits Lagal
Conaorca Reposicion 019), CONSTRUGCIONES Y OBRAS DE
INGENIERIA BAS 50% {Represantanis Legal JAME ANDRES '
1 CORSORCIC OBRAS DE ALCANTARILLADO CARMONA SUAREZ), CONSTRUCCIONES Y DBRAS DE PERSCNA JURIDICA 22772015 NA =B AHOS sl
IKGENIERLA FENLX SAS 50% { Reprusentants Legal
JOHANA ANDREA POSADA)
u%wmwﬁ - 5
. #a R
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3 RICHARD HARLL. MEDINA CHAVES PERSONA NATURAL INGENIERG CVIL ATAH9B4 NA » SARDS S
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“ -~ TCONSTRUCCION OBRAS DE ALCANTARILLADO PLUVIAL ¥ EANITARIO URBANIZACION DE MARBELLA®

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REFRESENTACION LEGAL CAMARA DE
1 CORSORCK? OBRAS DE ALCANTARILLADG b ¢ X COMERCIO 2200712022
2 nozmoxn_o.ﬁn.pz._.mwm__.gco DEL QUINDIO x X CVAD - 2022 - 1484738
3 RICHARD HARLL MEDINA CHAVES 3 CVAD-2072. 1472151 DEL 002022
4 FERNANDO ANGEL PELAEZ X X CVAD-2022-1461715 DEL 200772022
5 CONSORGIO HURTADO X X CVAD - 2022 - 1336616
. CERTF
[ CONSORCIC AGUAS DE ARMENW, X X COMERCIO 110772022
7 MARIA DEL SOCORRO DOMINGUEZ M X X CVAD - 2022 - 1481719
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EXPERIENC A ESFECKICA

"CONSTRUCCION DBRAS DE ALCANTARLLADG PLUVIAL Y SANITARY) URBANTACION DE MARBELLA™

I VALOR DEL PRESUPUESTD OFICIAL: $ 1.968,563.007 ]

5.1.4.2. EXPERIENCIA ESPECIFICA” Los prog

dHiar 1a siguienite expers

iente experiencia especifica;

gabarin acreditar la sig

ia especifica

s dos (2) la gj

30n de obras, cuyo objeto comprendan fa; AMPLIACICN YXO CONSTRUCCION, Y/O REHABILITACKIN, ¥/ REPOSICION DE REDES DE ACUEDCUTO YO ALCANTARILLADG YO SANEAMIENTO BASICO. Ciue sumadoa sean iguales o supericres o 50% del valor del presupuesta oficist
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REQUISITO 100% DEL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLY

o PROPONENTE OBJETO CARGD ARD VALOREN § VALOR EM SMULV % DE PARTICIPACION CONTRATD <th ﬁﬂ.ﬁo
T ENTIDAD: AGUAS Y ASEO DE RISARALDA
CONTRATO DE OBRA No. 00t DEL 2013
OBJETO: OF TIMIZACION DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTC Y ALCANTARILLADO URBANG DEL MUNICIPIO DE APIA RISARALDA ETAPA 1 GRUPG 1.
VALOR EJECUTADO: § 1487032208 CONTRATISTA 2013 § 1487932 206.00 2524 100% %524
FECHA DE NICIO: 100972013
ACTA FINAL: 71082014
CONSORCI) QBRAS DE
ALCANTARLLADD (2 ENTIDAD, MUNICIPIC DE PUERTS ESOCHDDO
CONTRATO DE OBRA No. 00512015
(OBJETO: CONSTRUCCION DEL PLAN MAESTRO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADG SANITARIC DE LA CABECERA MUNICIPAL DE PUERTO ESCONDIDG CORDOBA
VALOR EJECUTADO: § 10.251.205.512 CONTRATISTA 2015 $ 10.251,005,812.00 15910 15% 387
FECHA DE INICIO: 0411072015
ACTA FINAL: 3112018
OTAL SMMLY CERTIFICADO a1t
CUMPLE REQU 150 ]
REQUISITO 180% DEL PRESUPUESTO OFICIAL EN SUMLY
™ PROPONENTE OBJETO CARGO ARD VALOREN§ VALOR EN SMMLY % DE PARTICIPACION CONTRATO 5Fm“ ﬁﬂﬁo
1. ENTIDAD: A FINDETER Y FIFUGIARIA BOGOTA
CONTRATO DE CBRA : PAF - ATF- O - 047 - 2016
ORJETO: CONTRATAR LA EJECUCION DE LAS OBRAS DE "CONSTRUCCION ALGANTARKLADO PLVIAL EN El, BARRIQ SAN CARLOS EN EL MUMICIPIO DE VALLAVICENCIC™.
VALOR EJECUTADC: $5.91,001412 CONTRATISTA 2017 $5511.001,41200 5013 3% 2404
FECHA DE INICIC: 14082017
ACTA FINAL: 91092019
CONSORCID
ALCANTARLLADO
GUNDIO 024 P8 | enmipap: municrio pe paukra
GONTRATO DE OBRA: MP 42 OE 2011
OBJETC: SISTEMA DE COMPENSACION PARA EL MEJORAMIENTC DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ACUEDUCTO EN LA ZONA NORORIENTAL DE PALMIRA.
FALOR EJECUTADO: $ 12,798 534,600 CONTRATISTA 2011 $12,398,984,600.00 23150 25% sT07
FECHA DE INICIC:1 1052011
ACTA FINAL: 25052012
TOTAL SMMLY CERTFICADO 1
CUMPLE REQUISITO Y
RECUISITO 102% DEL PRESUPUESTO OFICIAL EM SMALY
o PROPONENTE OBIETO CARGO ARO VALOREN$ VALOR EN SMMLY _ % DEPARTICIPACION CoNTRATO | YALOR Mﬂwgm.ﬂ_,uo
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EXPERENCIA ESPECFICA

!
H Wc e “CONSTRUCCION OERAS DE ALCANTARILLADOD PLUVIAL Y SANITARID URBANIZALICH DE MARBELLA"

EXPERENCIA ESPECFICA DEL PROPOMNENTE: 1 VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL: 4 1,954,563,001 ]

1. ENTIDAD: EMFRESA MULTIPROPOSITO DE CALARCA SAESP.
CONTRATO DE OBRA No.EMC-205-2000

(OBJETO. CONNSTRUCCION NTERCEPTOR EL PESCADOR V ETAPA EN EL MUNICIFID DE CALARCA QUINDIC. CONTRATISTA 2009 § 428 561,590.54 [~ 100% a2
VALOR EJECUTADC: $428.561.590.54
FECHA DE NICKO: 3012/7009

ACTA FINAL: 18172012

2. ENTIDAD: EMPRESAS FUBLIGAS DE ARMENIAE S P
CONTRATC DE OBRA No.12 do 2021

GBJETO. CONSTRUCCION Y REPOSIGKON PARCIAL ALCANTARE LADO BARRIC SANTA FE. CONTRATISTA 2021 $2.458,561,288.00 2706 100% 2108
VALOR EJECUTADO: $ 2458561205
FECHA DE INICIQ: DO/0B2021

ACTA FINAL: DV23/2022

(537 MLV CERTE 3569
COWPLE REQURHD — e
REGUISITO 100% DEL PRESUPUESTD OFICIAL EN SMALY
FROPONENTE OBJETO CARGO ARO VALOR EN § VALOR EN SMILY % DE PARTICPACION CONTRATO <ann_...ﬂm.w§a

1. ENTIDAD: CORPORACION AUTCNCHM REGIONAL DEL QUINDID CRA

CONTRATG DE OBRA Ha. 231 da 20067

CAIETO: CONSTRUCCION DE GOLECTORES DE LA ZONA SUR DEL MUNICIPIO DE ARMENA, TRAMO PUERTG ESPESO IV ETAPA - COLECTOR VENUS Y TRAMO COLECTOR
CALLE 50« ARENALES - ALMACAFE™

VALCR EJECUTADO: § TOT.549.802 CONTRATISTA 007 $701,943,802.00 1B19 100%
FECHA DE INICIO: 26/122007
ACTA FINAL: 25/06:2008

ANGEL PELAEZ

1. ENTIDAD: CORPORACION ALITOMOMA REGIONAL DEL QUINDIG CRQ

CONTRATQ DE OBRA Mo, 234 DEL 2007

OBJETS: CONSTRUCCICN Y REPOSICION DE COLECTCRES EM EL MUNICIPIC DE MONTEREGRO,
VALGR EJECUTADO: $52.160.000 COMTRATISTA 2007 $ 623,180,000.00 1437 100% 1437
FECHA DE INICIQ: 2801 22007
ACTA FIRAL: 1702003

REQUISITCG 100% DEL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLY

PROPOHENTE OBSETO CARGD Ao VALOR EN § VALOR EN SMMLV % DE PARTICIPACION CONTRATO <Fohuﬁm.ﬂ§

T ENTIDAD, EMPRESAS PUBLICAS D ARMENA EPAES P
ICONTRATO DE OBRA No. 24 DEL 2019
BET0: CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIQ LA CASTELLANA FASE 1.

5 | consorcioHURTADD [VALOR EJECUTADO: $2.116,058.571.97 | conraTsTA 2000 $2716,058,571.97 304 100% 3094
FECHA DE INICIO: 0301252020
|ACTA FINAL: 200502021

GTAL SMMLY CERTFICADO 2094

PROPORENTE CHLIETO CARGO ARD VALOREM §
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1. ENTIDAD: EMPRESA CFICIAL DE GERVICIOS E O 5A
C 2
Y

PUBLICOS CE ¥UME: ESP « ESPY
1

1. ENTIDAD: EMPRESA OFICIAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE YUMBO,

ESTO OFICIAL EM SMMLY

TABLA RESUMEN DE VALIDACION EXPERIENGCIA ESPECFICA

% DE PARTEEIPACION CONTRATO




§ EQUIPO DE TRABAJO PRINCIPAL
——— “CONSTRUCCION OBRAS DE ALCANTARILLADD FLUVIAL Y SANITARIC URBANIZACION DE MARBELLA®
PROPONENTE | CONSORCK) OBRAS DE ALCANTARILLADG
lmem | 1 fcarGo E
POR FARTE DE!, PROPONENTE
REQUISITO ESTABLECIDO DESCRIPCION M_csx.m .....cl OBSERVACION

NOMBRE PERSONAL Si No prasenta X SUBSANAR
CEDULA ] No presenta X SUBSANAR
PERFIL PROFESIONAL, Ingeniaro Civil y/o jorn Saniaro No presanta X SUBSANAR

WA NA X
Si No pragenta X SUBSAMAR
Sl No praseata X SUBSANAR
5t No presenta X SUBSANAR
100% No presenta X SUBSANAR
Mayor o iguala | 5 I afcs [ [ _ ) |___meses No X SUBSANAR

El dinector de construccion debe acroditac una experiencia especifica como ista, yio & Y Y10 rosid u_._o!.uuozwoaa&ﬂ
0 igual A nunoﬁnmbae:vgg%S:uwcﬂsuﬁo%uauﬁ:q&gaaauo iidn de vbras da sagua potabla ylo[ N PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS X SUBSANAR
sanaamiento basko.
CONTRATOS RELAGIONADOS
NUMERO DE CARGO ENYIDAD/EMPRESA VALOR CONTRATO FECHA DE TIEMPO DE EXPERIENCIA | CUMPLE
ITEW CONTRATO DESEMPERADO CONTRAYANTE 0BJETO EJECUTADO ESTIMADO EN MESES OBSERVACION

PUBLICD | _PRIVADO INICIO TERMINAGION 81 | NO

1 No presanta No presenta No presenta HNo presenia Na presanta No prosenta No prasenta No presanta X SUBSAMAR

0.00 X

8z.woan_0 OWE DE _?_vnh.z._ﬂw_g

e

 POR PARTE DEL PROPONENTE
CUMPLE

REGQUISITO ESTABLECHDG

DESCRIPCION S [ "G

&) No X SUDSANAR
=] Mo X SUBSANAR
ganierc Civil yio Ingenierns Sandanc NG % SUBSANAR

NA Y x 5t
5 No prasenta X SUBSANAR
S Ho presenta X SUBSANAR
Sl Nop X SUBSANAR
100% No X SUBSANAR
Mayor o igual a | 3 | afios 1 5 | 3 | mases No X SUBSANAR

Hl ingeniany residenta deba posear una pxperiencia especifica coma isla, yio cti \ Yo resid de mas de fres (3) &ios en
EXP ESPECIFICA Jcontratos da cbra cuyo objeto este relacionado con la 160 y/o mehabiidacidn yfo ampliacian yio reposicidn do obyss de agua NQO PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS X SUBSANAR
tabla y/o saneamianto bidsico.
CONTRATOS RELACIORADOS
ENTIDAIVEMPRESA
e ﬂﬂxmwo ._..u% ummmnwmamru o CONTRATANTE OBIETO s:.mwn %_wqirrx%qo FECHA DE ._..M-.vo bE mmﬂmam_ns CUMPLE OBSERVACION
TRA PUBLICO | PRIVADD INICIO__|_TER ._.mz.._-ﬂn.oz STIMADO EN MESES St | KO
3 No presenta No presenis HNo presanta Na presenta No praserita No preserta | No presenta No prasenta _x SUBSANAR
RESUMEN TOTAL
RESUMEN 5.4 EQUIPC DE TRABAJC PRINGIFAL
CONSORCIO OBRAS DE ALCANTARILLADO
CUMPLE
I NO OBSERVACION
X SUBSANAR
X SUBSANAR




EQUIPC DE TRABAJO PRINCIPAL

W [

“CONSTRUCCION OBRAS DE ALCANTARILLADC PLUVIAL Y SANITARKD URBANIZACION DE MARBELLA®

PROPONENTE

CONSORCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIKG 024

MEM | 1 [cARGOD ) R EC T £V DR R A S
REQUISITO ESTABLECIDD DESCRIPCION M_:z_,ww OBSERVACION
HOMBRE PERSGNAL 5l No prasenia X SUBSANAR
CEDULA Sl No presenta X SUBSANAR
geniano Civil yfo Ingenisno Sanitario No presenta X SUBSANAR
NA WA X
MATRICULA PROFESIONAL SI Ho presenta X SUBSANAR
CERTIFICADO VIGENCIA MATRICULA PROF, SI No presenta X SUBSANAR
CARTA DE INTENCION Si No presenta X SUBSANAR
DEDICACION 100% Nop X SUBSANAR
[EXP GENERAL Mayor o jpuala | 5 | ahaa | 5 | 60 | meses No presanta X SUBSANAR
El director da consinsccin debe poroditar una experiancia especiica como condratista, yio director, yfo residente en obras civiles mayor
EXP ESPECIFICA a igual a cinco [5) aflos en actividadas de construccidn yio rehabilitacion ylio ampliacion yio reposician de obras de agua potable yio NO PRESENTA CUADRC DE CONTRATOS x SUBSANAR
saneamienta bdsico.
CONTRATOS RELACIONADOS
NUMERD DE CARGO ENTIDAIVEMPRESA VALOR CONTRATO FECHA DE TIEMPC DE EXPERIENGIA | CUMPLE
FTEM CONTRATO DESEMPERADO CONTRATANTE ORJETO EJECUTADO ESTIMADO EN MESES GBSERVACION
PUBLICO | _PRIVADO INICIO TERMINACION FRIET
1 No presenia No presenta Ne presenta Neo presenta No presenia No presenta No presanta No presenta X SUBSANAR
— 0.00 X
PROPONENTE CONSORCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIO D24
MEM | 2 [CARGD U NG L - D
POR PARTE DEL PROPONENTE
REQUISITO ESTABLECIDD DESCRIPCION M_S.vmw OBSERVACION
Si No presanta X SUBSANAR
St No presenta X SUBSANAR
inganiero Civil y/o Ingenierd Sanitario No presenta X SUBSANAR
NA NA X
Bl Nop X SUBSANAR
6] Hop X SUBSANAR
CARTA DE INTENCIGN St (Y X SUBSANAR
DEDICACION 100% NO presenta X SUBSANAR
EXP GENERAL Mayor o iguata | 3 | afas I 3 | 38 | meses Nop X SUBSANAR
El ingeniers residente debo poseer una epenentia especifica como confratista, yfo direclor, yo residento do més da tres {3) afios en
EXP ESPECIFICA contratos de obra cuyo objete este relacionado con la construccion yie rehabilitacidn yio ampliacién y/o reposicién de obras da agual N PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS X SUBSANAR
polabla y/o saneamiento basico.
CONTRATOS RELACIONADOS
NUMERG DE CARGO ENTIDAD/EMPRESA VALOR CONTRATO FECHA DE TIEMPO DE EXPERIENCEA | CUMPLE
ITEM CONTRATO DESEMPERADO CONTRATANTE osJETO EJECUTADO ESTIMADG EN MESES OBSERVACION
PUBLICO | PRIVADO INICIO | TERMINACION sl | NO
1 No presenta Ra presanta No presenta No presenta No presenta Nopresenta |  No presenta No presenta [ SUBSANAR
RESUMEN TOTAL
RESUMEN 5.4 EQUIFO DE TRABAJOQ ﬂmzn._v_rr
PROPONENTE CONSORCIO ALCANTARILLADD DEL QUINDIO D24
ITEM REQUISITC ESTABLECIDO = CUMFLE = OBSERVACION
1 , DHRECTOR DE OBRA X SUBSANAR
2 7 . o~ "~ INGENIERO RESIDENTE X SUBSANAR
i
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EQUIPO DE TRABAJO PRINCIPAL

“REPOSICION Y OPTIMIZACION ALCANTARILLADO EN EL BARRIO LIBERTADKGRES FASE 17

RICHARD HARLL MEDINA CHAVES

POR PARTE DEL PROPONENTE
REQUISITO ESTABLECIDD DESCRIPCION mo.c-___.uw OBSERVACION
St No % SUBSANAR
5t No prasenta X SURSANAR
Civil yio Ingoniers o p X SUBSANAR
A, HA X _
5l Mo presenta X SLBSANAR
El No preseia X SUBSANAR
SI_ Ha p X SUBSANAR
100% No X SUBSANAR
Mayor o iguals | 5 I afios | & | 0 | __mesos No X SUBSANAR
El direcior de construccion deba acredilar una exp COmo i ganwcnsam“oqsgn:oﬁuu%%
_ﬁﬁ # cinco (5) 2fios 60 actividades de constaxcién yio rehsbiitacion ylo ampliacion y/o reposicién de obras de agua polable wio| NG PRESENTA CUADRG DE CONTRATOS #REFI SUBSANAR
o biskco.
"CONTRATUS RELACIONADOS
ENTIDAD/EMPRESA
I N oasero moncammuro| _reomos | rawonseoeoen | cune p—
PUBLICO | _PRIVADG INICID TERMINACION | _Na
1 Ho prosenta No prasenta No prasenta N presenta Nop No p Hep No presenia X SUBSANAR
0.00 X
PROPONENTE _ RICHARD HARLL MEDINA CHAVES
[mEM | 2 |CARGE T ENIERCEWESE R T .
POR PARTE DEL PROPONENTE
REQUISITO ESTABLECIDD DESCRIFCION M_c-._.uw CBSERVATION
NOMBRE PERSONAL S Ko p T x SUBSANAR
CEDULA Sl No presenta SUBSANAR
PERFIL PROFESIONAL genierd Civl yio tngonk No prasonta SUBSANAR
POSTGRADD HA NA SUBSANAR
MATRIC\LA FROFESIONAL Sl Ho presenta SUBSANAR
CERTIFICADO VIGENGIA MATRICULA PROF. El Mo p SUBSANAR
CARTA DE INTENCION St Ho SUBSANAR
DEDICACION 100% Na presenta SUBSANAR
EXP GENERAL Mayor o igual a | a 1 aios I 5 I 36 [ _meses Ro presenta SUBSANAR
El ingeniero residents deba poseer una sxperioncia es uanaﬂooa.ooo.&uﬁs wlo dhrector, yio res .no:Snoa»uaa__d:u::oa
EXP ESPECIFICA contratos de obra Cuyo objeto este miacionado con la yio rehabiltacién o ampliacién /o repasicion de obras 00 agua|  NO PRESENTA CUADRO DE CONTRATCS SUBSANAR
potable yio saneamiento bésico.
GONTRATOS RELAGIONADOS
NUMER® DE CARGD ENTIDAD/EMPRESA VALOR CONTRATO FECHA DE TIEMPO DE EXPERIENCIA | CGUMPLE
TTEM CONTRATO DESEMPERADO CONTRATARTE OBJETO EJECUTADO ESTIMADO EN MESES OBSERVACION
PUBLICO | _PRIVADO INICIO TERMINAGION s1_|_NO
1 No presanta No presenta Ho presenta Ne presenta Mo p Ko p Nop Ha presonta X SUBSANAR
0.00
RESUMEN TOTAL
RESUMEN 5.4 EQUIPO DE TRABAJO PRINCIPAL
PROPONENTE RICHARD HARLL MEDINA CHAVES
ER REQUISITO ESTABLECIDO - e OBSERVACION
1 DIRECTOR DE OBRA X SUBSANAR
2 i Fil] . INGENIERD RESIDENTE SUBSANAR

11




§ EQUIPQ DE TRABAJO PRINCIPAL
et "REPOSICION Y OPTIMIZAGION ALCANTARILLADO EN EL BARRID LIBERTADORES FASE 1°

_ PORPARIEDELPRUPONENTE

|iew |t Jcarco

REQUISITO ESTABLECIDO DESCRIPCION UL OBSERVAGION
HOMBRE PERSOMAL ] Mo prezenta X SUASAMAR
CEDULA 51 Ho X SUBSANAR
PERFIL PROFESIONAL Ingeniero Cril yio " MNop X SUBSANAR
POSTGRADO HA A X
MATRICULA PROFESIONAL Ml_ MO L X SUBSAMNAR
CERTIFICADD VIGENCIA MATRICULA PROF. Sl Ho presenta X SLIBSANAR
CARTA DE INTENCION Sl Nop * MCW“..PZ_.Pm
DEDICACION 100% No X wCWm.!PZ_.PI
EXP GEMERAL Mayor o lgual a | 5 ] afes ] [ | &0 { meses No X SUBSANAR
El director de construceion deba acrediiar una experlencia especifica coma contratista, y/o direttor, yio rezidente en cbraa chvias mayor
EXP ESPECIFICA o igusl & cinco (5} afios en actividades de construecidn yio rehabiliacién yia ampliacion yio reposicion de obras de sgua potsbla yio|  NO PRESENTA GUADRO DE CONTRATOS x SUBSANAR
sancamienta bdsico.
— CONTRATOS RELACIDNADOS
ENTIDAL/EMPRESA
IrEM SONTRATO DESEPERADG | CONTRATANTE oBJETO ikl I ESTINADO EN MESES | OBSERVACION
PUBLICO _ FRIVADO INICIO TERMINACION B NO
1 No presenta Ho presenia No presenta No presenta Nop No presant Mo presant No peessnta x SUBSANAR
0.00 X
PROPOMNENTE | “—mgﬂa g_wm_t -uM;ﬂ
[ "2 [caRGOD T R = MR = SIOEHN S T
POR PARTE DEL PROPONENTE
REQUISITQ ESTABLECIDO DESCRIPCION wﬂﬂ_.._!ﬂ”M OBSERVAGION
[NOMBRE PERSONAL ] No x SUBSANAR
S Ho SUBSANAR
Tyl o SUBSANAR
KA HA x SUBSANAR
WATRICULA PROFESIONAL =] He presenta x SUBSANAR
CERTIFICADD VIGENCIA MATRICULA PROF. ] No X SLBSANAR
Sl Nop X SUBSANAR
100% SUBSANAR
Mayor o igual a | 3 | afios | [ | 35 | meses N SUBSANAR
£l ingeniero resklonto deba PoSERT LNA EXPANANCH 0SPECIica COMO Contratista, yio director, y/o residents de mas da tres (3) afios en)
EXP ESPECIFICA coniraios da obra Cuyo objelo 312 Mlacionsdo Con kL constuceon Y rehabiftacion yio ampliacién 1o reposicitn de cbras da agua|  NO PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS x SUBSANAR
potabla yio sanearmiante basico.
CONTRATOS RELACIODNADOS
NUMERO DE CARGO ENTIDAD/EMPRESA VALOR CONTRATO FECHA DE TIEMPO DE EXPERIENCIA | CUMPLE
TH|  comrato - | pesewpERADO [ SOMTRNANE OBJETO EJECUTADO _ —_ ESTIMADO EN MESES [~ OBSERVACION
PUBLICO 1ﬁ|=h§ INICIO TERMIHACKON MHI. NO
1 No prasenia No prasenta No prazenia No prasenta Nep t: Nep Mo prasenta No presanta X SUBSANAR
o0
RESUMEN TOTAL
RESUMEN 5.4 EQUIPO DE TRABAJD PRINCIPAL
-v-nQVOZanZ._-m _ _uml_uz_by DO ANGEL PELAEZ
| [TEM REQUISITO ESTABLECIDO = CUMPLE = GBSERVACION
1 DIRECTCR GE DBRA X SUBSANAR
2 = INGENIERC RESIDENTE x SUBSANAR

%&%
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1§ EQUIPD DE TRABAJD PRINCIPAL
S *REPOSICION Y OPTIMIZACION ALCANTARILLADO EN EL BARRIO LIBERTADORES FASE 1"
CONSORCO HURTADD_
REGUISITO ESTABLECIDO
LE DEBCRIPCION ,%_l:h..z.wl DESERVACION
E] LEQNARDO OCAMPD MUNOZ |
E] THIZICH
Chi ¥ g NGENIERD GIVIL X
A )
Sl BAZDZ-28824
=] CVAD Z022. 1490850 X
] SIPRESENTA
100% S] PRESENTA
Mayor o Wual a | 3 ] aflos ] b ] &0 | maies STPRESENTA X
El direcior de n debe ek rh o«%ﬂ:ﬁo&iﬁﬁoﬂwq«ﬁ.s&_ﬂg-=o§o§§oa§:=ﬁo§-__.ouo:
|scwdaces 5 dhe conshucein yio rehabilacibn y/ GMIBCISN Yo rWposicin te obras de sgua polable yia seneanienin bisico. PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS S
CONTRATOS RELACIOHADOS
NUMERO DE CARGO _ ENTROAD/EMPRESA CONTRATANTE VALOR CONTRATO FECHA DE TIEMPO DE EXPERIENGIA | CUMPLE
TEM CHJETD QBSERVACICN
WP EJECUTADO — MADO E
CONTRATO DESEMPERADO =S e D MMESES oo oo
CONSTRUCCION LINEA DE CONDUCCION Y REPOSICION DE REDES DE
299 DE 2002 DIRECTOR DE OBRA|  CAMARA DE COMERCIC L CANTAR LADG DEL MUNICIPKY DE MONTENEGRO - GUINDIO s 463,937,503.00 10232002 BAV2003 7.50
e
SUSPENSION, REIMSTALACION, CORTE, RECONEXION E INSTALACION DE LLAVES
10t DE 2008 DIRECTOR DE OBRA|AGUAS ¥ AGUAS DE PEREIRA P S \ISTTAS DE INSPECCION DEL SEROICIO DE AGVEDUCTO DE LA EMPRESA| § 32289742600 3112000 21112009 11,00 X
CORTE, RECONEXION, INSTALACION DE LLAVES DE FASD Y VISITAS DE
142 DE 2008 DIREGTOR DE DBRA [AGUAS ¥ AGUAS DE PEREIRA VERIYAION DEL SERVICID DE ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADO DE PEREIRA 5.4 | 3 420,078,060.00 3MTRZ00 216010 1t.00 X
CONSTRUCGION ¥ OBRAS CIVILES PARA LA RED DE ACUEDUGTO DE LOS
160 DE 2011 DIRECTOR DE OBRA|AGUAS ¥ AGUAS DE PEREIRA SEGTORES 8 Y G PRIMERA ETAPA) PLAN OE VIVIENDA EL REMANSO $ 518,511, 884.00 s2r21 w1on 400
ETECUCION DE OBRAS PARA LA OFTTMIZAGION DE LA LINEA DE CONDUCGION
0-004 DIRECTOR DE OSRA AGUAS ¥ ASEQ TRAMO 3, ENTRE TANGUE LA LAGUNA Y PLANTA DE TRATAMIENTG DEL MUNICIPID | 1.317.670,369.00 w012 23 6.00 X
FUDUCIARIA BOGOTA S.A,
Mt TRIZ Y MPLEMENTARIAS ACUEDUC
DEL PATRIMONIO CONDUCCION A RED MA OBRAS CO TG MMNICIPIO
PAFATF-I04 2014 [omEcTOR DEOBRA| , O EATRMCLD, D ARAGATAGH, MAGDALENA s 1182997 566.00 B/122014 20015 600 X
ASISTENCIA TECNICA
FINDETER
FUDUCIARIA BOGOTA 5.4,
ADMINISTRADORA ¥ VOCERA o
DEL PATRIMONIO CONTRUCCION, AMPLIAGIGN Y OFTIMIZACION DEL ACUEDUGTO LREANO, MUNIGIPIO)
PAFATF008:2013  [DIRECTORDEGERAT |, o SO CISNEROS s 4,021,564,481.00 522014 39302016 13.50 x
ASISTENCLA TECNICA-
1% n— — ahb—
RESIDENTE DE CONSTRUCCION DE RED DE ACUEGUGTO Y OBRAS CIVAES EN EL SEGTOR EL
2012018 peel AGUAS Y AGUAS DE PEREIRA R ¢ N A DB ACCES50 AL LICEO BGLES EN £L MUNICIPIO DE PEREIRA | 3 561,634,804.00 20202017 snro? 300 X
B2.00
CONSORCID FIRTATO
e R I
REQUISITG ESTABLECIDO DESCRIPCION .8. :x.:w OBSERVACION
] GSCAR ANDRES FURTADD FERRANDES
5] 29,008,186
Civil yfo m&.ﬁlﬂh—o INGENIERD CIVIL X
NA A
] 63202-103292
=1 CVAD-2022-1336616 x
S El
To0% = X
Mrprokualal 3 I sfor ] 3 I % L moses Ll 3
E] inganiero residenta dabn posesr und €T yia directos, yio residenis da mds de i3 (3) afics en conlrstcs de cbra cuyo objels
este con b qeai_u.ns?%-ab.&_?%aﬁsgsga ‘agua potably yo saneamientd basko, PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS
CONTRATOS RELACIONADOS
NUMERO DE CARGO ENTIDAIVEMPRESA GONTRATANTE VALOR CONTRATO FECHA DE TIEWPO DE EXPERIENGEA | CUMPLE
EM CRIETC OBSERVACION
CONTRATD DESEMPERADO | — EJECUTADO e rAcio| ESTMADOENMESES |
EMPRESA SAMITARIA DEL OPTIMIZACION ALCANTARILLADO BARRKS SANTA MARIA FRENTE A LA MANZANA A Y
1 005 O 2014 CONTRATISTA pbiriutbgagiia gl e EREDA Y EL L CON LA GALLE 15 EN EL MUNTICGPIO DE LA TERAIGA $ 181,000,000.00 ayza 182014 287 "




EQUIPC DE TRABAJID PRINCIP, AL

“i.mllnlm 2> *REPOSICION ¥ OFTIHIZACION ALCANTARILLADG EN EL BARRIO LIBERTADORES FASE 1"
—PROPONENTE CONSGREI0 HURTADD
ALCALDIA MUNICIPAL, OFTIMIZACION REDES DE ACUEDUGTO CALLE 13, GARRERAS 3Y 7, CARRERA 3
012 DEL 2014 CONTRATISTA WUNICIPIO DE PLIAD ENTHE CALLES 11 Y 13 CARRERA 4 ENTRE CALLES 12¥ 14 CALL 14 CARHERA 4Y 5 $ 159,227, 154.00 121152014 12015 0s3
QUINDIC EN EL MUNICIPG DE PLIAG, QLINDIO.
DE 2015 CONTRATIST. gﬂ% DE CONSTRUGCION RED ALGANTARILLADG SECTOR EL SILENCIC 3 110,010,105.22 1022015 127312015 230
s — REPGSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO Y CONSTRUCCION DE CAMARAS Y
1A201709002 DE 20 CONTRATISTA 1LDO INGIGENA CAJAS BN LA CALLE 5 CABECERA MUNICIPAL DEL MUNICTPIO DE ALCALA- VALLE 351,804 231,19 222017 1252007 280
DE SANTIAGO DE CALY e CAA
007 DE 2019 CONTRATISTA mﬁ% DE CONSTRUCCION DE COLECTOR LA ALDAMA FASE 1 § 1,656.000.404.54 Azt 1730n2021 850
PUBLICAS DE REPOSICION RED ALCANTARILLADO COMB(NAIKY BARRIG LAS AMERICAS TRAMO
016 DE 201D CONTRATISTA | EMPRESAS PUBLES AVENIDA LAS AMERICAS ENTRE CARRERAS 33 Y 34 ¥ LA CARRERA 34 DESDE LA $ 118.910.10522 102122018 2112020 363
P AVENIDA LAS AMERICAS HASTA EL DESCOLE
024 DE 20 conTRATISTA | EMPRESAS PUBLICAS DE CONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMEIMADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1 $ 271605657197 21u12020 £12612021
REPOSICION DE LOS COMPONENTES DE INTERGEPTOR SUR, EN EL SECTOR DEL
EMPRESAS PUBLICAS DE CONJUNTO BARU RESIDENCIAL BARU CON EL METODO NO TESTRUCTIVO DE
004 DE 2620 CONTRATIST: ARMENIA E.SP. RENCVACION DE TUBERIA SIN ZANJA, D24~ ENLOS TRANGS CIAL2, G2 C3, C3-Caa, | 376029048127 tonz020 arv0zs
©34-C1, EN EL MUNICIPO DE ARMENIA
DE 2020 CONTRATISTA E% e CONSTRUCCION DE COLECTOR LA ALDANA FASE Il $249,130,13520 1211572020 252612021
SERVICIO NACIONAL DE
CO1.PCCHNTRLIB8181T CONSTRUCCION DEL EMPALME DE LGOS SISTEMA DE AGUAS RESIDUALES
10 DE 2020 CONTRATISTA APRENDIZAJE. SENA EXISENTES A LA RED DE ALGANTARILLADO DEL PREDIO LA SIRENITA $129.570.029.00 4zez071 ezt
REGIONAL QUINDIO
REGUMEN TOTAL
RESUMEN T4 EQUIFO DE TRABAJO PRINGIPAL
FROPONENTE I CONSORCIG HURTADD
CUMPLE




EQUIFO DE TRABAJC PRINCIPAL

"REPOSICION Y OPTIMIZACION ALCANTARIRLADO EN EL BARRID LIBERTADORES FASE 1*

CONSORCIO AGUAS DE

ARMEMNLIA

ITEM | 1 ICARGO T O O 2 U
POR PARTE DEL PROPONENTE
REQUISITO ESTABLECIDO DESCRIPCION wn_ez_u",._w OBSERVACION
& No peesenta I x SUBSANAR
Sl No prosenta X SUBSANAR
Ingeniero Civil y/o Ingendero Sanitario No p X SUBSANAR
- NA NA X
St Na prusenta X SUBSANAR
3 Mo X SUBSANAR
S No presania X SUBSANAR
100% No p X SUBSANAR
Mayere iquata | 5 i afics ] & ] [ | meses No presanta X SUBSANAR
E! direcior de construccién deba acredilar una expariancia especifica como contratista, yio directer, yfo residanie en cbras chvilas mayor
¢ lgual 4 ¢inco (5) alloa en aclividades da construccidn yio rehabilitacidn yio amplacitn ywe reposiciin do obras do agua potable /o HC PRESENTA CUADRO DE CONTRATCS X SUBSAMAR
saneanmientc basico,
... CONTRATOS RELACIONADOS
ENTIDAD/EMPRESA
meu | omerore | cance | Coummarwe osiero wioscomro| rewne | mewrooseoemeicu | cues osseuscion
PUBLICO | PRIVADO INICIO TERMINACION S| W
] Na prasenta No presenta Ho presonta No presanta Nop No p Nop N presenta X SUBSANAR
.00 X
PROPONENTE [ CONSORCIO AGUAS DE ARMENIA
nem | 2 [carco i T Aoy S D P
POR PARTE DEL PROPONENTE
REQUISTO ESTABLECRO DESCRIPCION SIS OBSERVAGION
|M_ No presenta X SUBSANAR
Sl Ka presenta SUBSANAR
Civil /o L Sanilario Ho prasanta SUBSANAR
NA NA SUBSANAR
MATRICULA PROFESIONAL St Ne presenta SUBSANAR
CERTIFICADD VIGERCIA MATRICULA FROF. St No SUBSANAR
CARTA DE INTENCIOM St No presenia SUBSANAR
DEDICACION 100% o p SUBSANAR
EXP GENERAL Mayor o igual @ | 3 | afcs I 5 ] 36 | meses Nog SUBSANAR
El Ingeniero residenls debe poseer una axpariancia especifica como contratista, y/o drecter, yio residento da mas do tres {3) afios en
BXP ESPECIFICA coniratos de obra cuyo objelo esia relaclonado con la construccidn yio rehabifitacion ylo ampliackin yfo reposicion da obras ¢e aguma|  NO PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS SUBSAMAR
polable y/o sanoamiento bisico.
CONTRATUS RELACIONADOS
ENTIDAD/EMPRESA
mu | Wwenose | oo o | commarame osiero woncomato| _ra: | mewrooteomeicn | cmnis J—
PUBLICO | _PrRIVADD INICIKD YERMINACION R
1 Na presenta Ne presenta Mo presanta No presenia Nop Nof Ho p Ho prosanta X SUBSANAR
0,00
RESUMEN TOTAL
RESUMEN 5.4 EOUIPO DE TRABAJD PRINCIPAL
PROPONENTE i CONSOREIC AGUAS DE ARMENIA
| TEM REQUISITO ESTABLECIDOD S e 5 OBSERVACION
DIRECTGR DE OBRA ~ X . SUBSANAR
2 SURSANAR

i1



EQUIPO DE TRABAJO PRINCIPAL

“CONSTRUCCION OBRAS DE ALCANTARILLADO PLUVIAL ¥ SANITARIQ URBANIZACION DE MARBEL LA™

MARIA DEL S0CORRO DOMINGUEZ M

e E DEL =

REQUISITO ESTABL.ECIDG DESCRIPGION M_c:_.rz.w DBSERVACION
(] TAARIA DEL SOCORAO MUNGE X
Sl JAS4 TS x
Ingpaniono Civll Yo —_ds._lﬂoa INGENIERD CIVIL x
A HA x
=l 16202-21023 x
] CVAD - 2025 - TABTT1S x
CARTA DE INTENCION ] S PRESENTA 3
DEDICACION 100% Sl PRESENTA X
[EXF GENERAL _ Vaorolgmia | 5 ] s I ) i &0 T meses STPRESENTA X
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INFORME EVALUADOR

BETERMMNACKIN DEL ORDEN DE ELEGBEIAD

%I@h CONTTRUGCION OBRAS DE ALCANTARLLADO PLUVIAL Y SANITARX) URBANIZACION DE MARBEL LA

DETERMMNAC KON DEL ORDEM DE ELEGRILICAD

CONSORCX
CONIORLID OBRAS DE ALCAMTARE LADO DEL RICHARD HARLL MEDINA | FERMANDO ANGEL CORSORCIO HURTADO LCONSORCIO AGLIAS DE MERIA DEL 3OCORRO

ALCANTARLLADO QUMD B24 CHAVES PELAEY ARMENA DOMNGUEZ B

@ Poctorado en Gerencid gy

de proyectos: de Agus Potabie ¥

Sancamienty Bitko.
renentacion Plan da Calidad: La EnScad ciargeh chan
) punton ol . v
Pian de Cakdad expecico pars ol proyects, elaborado
nlos o b ltina
wetializaciin de tas normas NTG #S0 9002015 y NTC 150
10005:2018 - Pian de caldad.
OFERTA RECHAZADA
OFERTARECHAZADAFOR | OFERTARECHAZADA POR mnmapwmn.ﬂﬁu»..oa POR ENCONTRARSE owm.zpwmn:muhs_.of
DENTRO -,!okazm« £ DENTRO DE LAY INMERSIO DENTROOE | fo\ep pE LA CAUSALES
ToTAL DE LA3 DENTRO DE LAS CAUSALES 0 0 CAUSALES NUMERAL LAS CAUSALES NUMERAL 6.7
NUMERAL 5.7 HSUBSANABLE |HUMERAL 6.7 NSUBSANABLE NUMERAL 0.7
UNTDS) MSURSANABLE WNSUBSANABLE
PUNTO L ! {2 PUNTOY) { PUNYOCS}
{0 PUNTOS)
L2 PONDERACHN FACTOR ECONOMICD
v Nomsre da propustias incluyends Pe
Prm Walor de Cixia propusta
Po= Prazupuesto oficial
Proponants Pn n LI
RICHARD RARLL MEDINA CHAVES $1,962£80876
5047045,
_nmm:r,ﬁowﬂmrvm;mn ST RN 0 A
Pa ERN T Y I |
PB




20
Manifestacion Dvigen
Exiranjero TOTAL PUNTIS
(SOPUNTOS}

Manffeetacion Drigen Nackonal
Proporanie (100 PUNTOS)
[ RCRARD DARLL MEDINACHAVES X 100
FERNANDD ANGEL PELAEZ X 100

PUNTAJE FACTOR APDYO A LA INDUSTREA
Proponents 04D PUNTAJE FASTOR ECONOMED HACIONAL TOTAL PUNTASE CQrcen de Elegitilidad
RIGHARD HARLL MEDINA CHAVES 200 0 100 1050 2
FERNANDD ANGEL PELAEZ 200 =00 100 e L

[Clwnrvaciones: |

*NOTA: EL PROPONENTE RIGHARD HARLL MEDINA CHAVES Y FERNANDO ARTURO ARGEL PELAEZ SE ENCUENTRAN NO HABILITADOS TODA VEZ QUE DEBEN SUBSANAR DOCUMENTACION TECNICA Y POR TAL SITUACIGN LA PUNTACION
ASIGNADA A LA FEGHA CORRESPONDERA A CERO (0}, SIN EMBARGO LA MISWA SE EMITE CON El. PROPOSITO QUE PUEDAN PRONUNCIARSE.

1. Que el Comité Evaluador Juridico verificd k relacionado con los requisites juricicos hablitantes sefialados en las reglas da participacion, encontrands al los proponenies FERNANDO ARTURO ANGEL PELAEZ, RICHARD HARLL MEDINA CHAVES , HASILITADOS.
Los proponentes MARIA DEL SOCORRO DOMINGUEZ M, CONSORCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIC, GONSORGIO HURTADG, CONSORCIO AGUAS ARMENIA, Y CONSORCIO OBRAS DE ALCANTARILLADG  deberan subsanar documentacion jricica
faltants con el fin da habilitar sus oferias de no hacerie sus ofertas seran rechazadas

2, Que & Comité Evaluador Tecnlco verifics ko relaclonado con los requisiios juridices hablilitantes sefialades en Ias reglas de particlpacion, encontrande que lox proponentes FERNANDO ARTURO ANGEL PELAEZ Y RICHARD HARLL MEDINA CHAVES ,
HO HABILITADO El cual debera subsanar la documentacion locnica faltanta con o1 fin de habliliar sus cfertas de no hacerlo sus ofertas seran rechazadas.

Las ofertas p das por los prof ts3 MARIA DEL SOCOREO DOMNGUEZ M , CONSORCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIO, CONSORCIO HURTADO, CONSORCIO AGUAS ARMENIA, Y CONSORCIO OBRAS DE ALCANTARILADOSON
RECHAZADAS, por sncontrarse dentro de [as calusales de rechazo expresadas en el numeral 6.7 RECHAZO DE LA OFERTA

3. Que ol Comité m.cu__._wno_. financieco verificd ko relacionado con les requisites financiercs habilitantes sefialades en las reglas de pasticipacion, encontrando al los proponentos FERMANDO ARTUR( ANGEL PELAEZ, RICHARD HARLL MEDINA CHAEVES, MARIA DEL

SOCORRO DOMINGUEZ M, CONSORCIO ALCANTARILLADC DEL QUINDIO, CONSORCKY HURTADO, CONSQRCID AGUAS ARMENIA, Y CONSORCIO OBRAS DE ALCANTARILLADD HABILITADOS.

Las cfortas f tadas por los prop tes MARIA DEL SOCORRO DOMINGUEZ M , CONSORCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIO, CONSORCIQ HURTADO, CONSORCIO AGUAS ARMENIA, Y CONSORCIO OBRAS DE ALCANTARILLARG, SON
RECHAZADAS, por L jentro de las calusalss do rechazo expresadas en el numeral 6.7 RECHAZO DE LA OFERTA
4, Cua por Ip anterior los miambros del comits evaluador requleren al proponents FERNANDO ARTURD ANGEL PELAEZ, RICHARD HARLL MEDINA CHAVES , para que subsana la documaentaclon requerida an ol comp b ico (p I}, de no

hacerie sus ofartas ssran rechazadas,

Las ofertas prossntadas per los propenentes MARIA DEL SOCORRO DOMINGUEZ M , CONSORCIO ALCANTARILLATIO DEL QUINDIO, CONSORCIO HURTADO, CONSORCIC AGUAS ARMENLA, ¥ CONSORCIO OBRAS OE ALCANTARILLADOSON
RECHAZADAS, por t dontro de iss calusales de rochazo exp das en el al .7 RECHAZO DE LA OFERTA * Ho contonga la totalidad de los items, cantidades requeridon, o 9 modifiquen [as descripciones de los ftems, Impldienda la
comparacién de las ofertas, * Cuando so presents Informactén Inexacta, Inconsistants, o centradictoria y con la miama de afecten, o mejoren Jas condiclones del propenente,

él m\w@& it Dosploterat
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